平成 27年 2月 4日

各 位

                                                           株式会社 西 京 銀 行

  取締役頭取 平岡 英雄

『さいきょう給振新規・変更キャンペーン』の実施について

～給与振込を新規にご指定＋インターネットバンキングにご登録いただいた方限定！

抽選でペア宿泊券が当たる！！～

 当行は、平成 27年 2月 9日（月）より、下記のとおり『さいきょう給振新規・変更キャン

ペーン』を実施いたしますので、お知らせします。

記

◆『さいきょう給振新規・変更キャンペーン』の概要

キャンペーン期間 平成 27年 2月 9日（月）～平成 27年 6月 30日（火）

キャンペーン応募資格

個人のお客さまで期間中、新たに給与振込を西京銀行にご

指定いただいた方で、さいきょうインターネットバンキン

グにご登録いただいた方

抽選によるプレゼント

沖縄リゾートホテル「リザンシーパークホテル谷茶ベイ」

もしくは「湯本観光ホテル西京」

ペア宿泊券・・・20組（40名様）

ご応募方法
キャンペーンチラシに付属の「応募用紙」に必要な事項を

ご記入の上、西京銀行の窓口までお持ちください。

当選発表

賞品の発送をもって発表に代えさせていただきます。

なお、抽選は平成 27 年 8 月中旬、当選者の方への賞品発

送は 8月下旬を予定しております。

※ 詳しい内容につきましては、別添キャンペーンチラシをご参照ください。

以 上

当行は、これからも地域の皆さまのお役に立つ商品・サービスの提供を行ってまいります。

◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行 営業統括部（担当：佐貫）

TEL 0834－22－7664